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VENI CREATOR SPIRITUS
Tule, Looja Vaim,
ja kinnita igaüht meist oma armuga,
Kõiki oma lapsi külasta,
Kogu loodut heldelt õnnista.
Sinu lohutust me tunneme,
Taevast andi hinges kanname;
Elu allikast, mis õndsaks teeb,
Armu tuli süttib südames.
Oma püha seitsme anniga
Meie meeled paned hõiskama;
Taevaisaga meid ühenda,
Täide vii, mis tõotanud on Ta.
Tunnetust ja vaistu  valgusta,
Armastust me hinge külva Sa,
Laiskusega aita võidelda,
Voorusi ja tõde uskuda.
Tõrju kurjad vaimud kaugele
Kõigist ustavatest hingedest,
Anna aega parandada meelt,
Eksimata Sinu õigelt teelt.
Sinust Isa kirkust tunneme,
Sinu kaudu Poega usume,
Sinus Püha Vaimu austame,
Sinu palet näha loodame.
Aamen.

Esmaspäeval on nelipühade ju-
malateenistus – selle kooliaasta vii-
mane. Seal laulame koos oma kooli 
hümni Veni Creator Spiritus, mida 
on omistatud Rabanus Maurusele 
(776–856) ja milles põimuvad kolm 
Pühale Vaimule suunatud palvet: 
tule, külasta ja õnnista. Kes on Püha 
Vaim? Püha Vaim on pühima Kolm-
ainsuse kolmas isik, kes on läkitatud 
„meie südameisse” (Gl 4:6), et me 
saaksime uue elu Jumala lastena. 
Püha Vaim on küll nähtamatu, aga 
me tunneme Ta ära tegudest. „Aga 
Lohutaja, Püha Vaim, kelle Isa saa-
dab minu nimel,” ütles Jeesus. „Tema 
õpetab teile kõik ja tuletab teile 
meelde kõik, mida mina teile olen 
öelnud.” (Jh 14:26) Laul pakub meile 
hea võimaluse mõtiskleda Püha 
Vaimu andide üle meie igapäevases 
elus: tarkus, mõistmine, nõu, meele-
kindlus, teadmine, vagadus ja ju-
malakartus.

NÄDALA MÕTE: NELIPÜHAD

    Ootame kõiki heategevuslikule 

Mailaadale
laupäeval, 25. mail kell 11–15 VHK gümnaasiumi majas, aias ja hoovis (Vene 22). 

Laadal leidub huvitavat igas vanuses laadalisele: nagu ikka, saab osaleda puu-, sepa- ja 
käsitöötubades; toimub raamatute, keraamika, käsitöö, taimede, koduste toitude ja teise 
ringi riiete müük; avatud on kohvikud ning õuegrill; lisaks on meisterdamistuba kõige 
väiksematele, kontsert, teater ja õnneloos. Kell 13.00 toimub meeleolukas oksjon, mida 

juhib Margus Tabor.
                Uued tegevused tänavusel mailaadal:
   vkostüümid väikestele rüütlitele ja lillehaldjatele,
   vkihisevate vannipallide meisterdamine,
   vnisuvabade tervislike küpsetiste töötuba,
   vorganza lillede meisterdamine,
   vistutamise töötuba,
   veksootikanurk eriliste (PÄRIS!) loomakestega,
   v30ndate stiilis fototuba,
   vnuputamine,
   vbretooni pannkoogid.
Juhendajateks ja läbiviijateks on Vanalinna Hariduskolleegiumi õpetajad, õpilased ja 
lapsevanemad.
Laada tulu läheb VHK kooliruumide remondifondi. Annetusi on võimalik kanda ka 
MTÜ Miikaeli Ühenduse arveldusarvele 10220032807012 (märksõna: laat).
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VANEMATEKOGU

SÜNNIPÄEVALAPSED
11.H  Eva-Lotta Põder      17.05
12.K       Lotta Koov                                          17.05
10.R        Feliks Sirkas                                        19.05
11.H        Mariann Drell                                     22.05
12.H      Sander Roosimägi              22.05
11.K       Gerli Võting                                     23.05
10.H       Martina Gofman                         24.05
KORRAPIDAMINE
20.–24. mail on korrapidajaks X R 
klass. 27.–31. mail on korrapida-
jaks X H. 
TOIDURAHA JUUNIS
JUUNI TOIDURAHA on 12,8 € 
(söömine kuni 12. juunini). Palun 
kanda toiduraha toitlustaja arvele 
25. maiks. Vajalikud rekvisiidid 
leiate VHK kodulehelt.
KOOLIMÄRKMIK 2013/2014
Palume võtta klassi(juhataja)tun-
nis teemaks koolimärkmiku telli-
mine. See on sarnane tänavusega 
(sisaldab kooli kalendrit, kooli 
kontaktandmeid, kodukorda, kooli 
hümni sõnu jm). Võimalus omalt 
poolt esitada ettepanekuid täien-
dava info lisamiseks. Maksumus 
6,70€. Pange nimed kirja ja tooge 
raha klassijuhatajale või Mairile. 

GÜMNAASIUM  V perioodi 4. nädal

     15. 05. 13

Soovitame ka õpetajatele!
KOOLIREIS HISPAANIASSE SÜGI-
SEL 2013
Kevadel 2009 ja sügisel 2010 käi-
sime palverännakul Torreciudadis, 
Huescas. Kogemus oli mõlemal kor-
ral kõigile niivõrd hea, et mõtlesime 
uuesti pakkuda võimaluse järg-
miseks sügisvaheajaks.
REISI MÕTE on palverännak. Meie 
palverännaku eesmärk on pakkuda 
huvilistele võimalus avastada või 
kasvatada enda vaimset dimensioo-
ni; õppida ennast paremini tundma; 
õppida teisi paremini tundma; õppi-
da paremini suhtlema; tutvuda teise 
kultuuri eluviisidega.
Kavas on muuseas:
- Loodusretk Pürenee mägedel
- Külaskäigud keskaegsetesse lin-
nadesse ja nende kirikutesse
- Ühised palvehetked, teenistused
- Vaiksed mõtiskluse ajad
- Grupiarutelud
- Filmid
HIND (eelarve):
Lennuk: umbes 300 EUR (praeguste 
pakkumiste järgi ja juhul, kui saame 
ruttu ennast kirja panna. Hind võib 

olla veel veidi odavam, kui saab 
sõita ainult käsipagasiga);
elamine/toit: 100 EUR;
buss: 100 EUR.
Kokku: 500 EUR. Kui õpilane on 
väga huvitatud, aga pere rahalised 
võimalused keerulised, siis püüame 
koostöös Miikaeli Ühendusega ot-
sida võimalusi paindlikuma makse-
graafiku tegemiseks.
Registreerumine: Osalemissoovist 
palun teada anda kohe, kui võimalik, 
Chemale aadressil chema@vhk.ee 
Kohtade arv on piiratud! Lisainfot vt 
gümnaasiumi rubriigist kodulehel.
MAILAAT
toimub laupäeval, 25. mail.
RIIKLIK MATEMAATIKA KATSE-
TÖÖ XI KLASSILE
toimub 30. mail. 
ÕPPEAASTAT KOKKUVÕTTEV 
ÕPPENÕUKOGU
Õppenõukogu toimub neljapäeval, 
13. juunil kell 15.00. Selle päeva 
hommikuks peavad kõik hinded ole-
ma välja pandud.
X JA XI KLASSI AKTUS
X ja XI klassi aktus toimub 
teisipäeval, 18. juunil kell 10.00.

KUNSTIMAJA

Juhatas: Kersti Nigesen
Protokollija: Tiina Veismann
Osalesid: Taivo Niitvägi, Kristel Üksküla, Riin Tergem, Alar 
Saar, Külli Jõe, Maria Joanna Madise, Anu Johanson, Anu Ni-
gesen, Katrin Tanvel, Peeter Sarapuu, Irja Tuus, Luule Karro, 
Piret Pitk, Chema, Sirje Ringmäe, Egle Viilma, Ingrid Meister
Arutati:
lKevadkontserdi tagasiside. Consilium tänab kõiki kont-
serdi ettevalmistuses osalenud õpetajaid! Meil on väga 
tublid lapsed ja professionaalsed juhendajad. Ettepanekud 
järgmiseks aastaks: 1.–6. klassil korralisi tunde ei toimu. 
Ülejäänud klassidel toimuvad tunnid, kuid selleks ajaks ei 
tohiks planeerida töid, vastamisi ega uue osa edasivõtmist. 
Algklasside järgmise päeva tunnid algavad kell 10. Õpetajad 
peavad olema informeeritud proovidest.  Otsustati jääda 
uue formaadi juurde (kindel teema, tekstidel iseseisev roll, 
seos omaloominguvõistlusefa). See eeldab teema väljakuu-
lutamist juba sügisel. 18. septembri consiliumi kalendrisse 
kanti kevadkontserdi teema.
lNelipüha ühisteenistus. Toimub 20. mail kell 14 Toomkiri-
kus.
lJärgmise aasta vaheajad. Arutati järgmise aasta vaheaegu.
lKatariina kloostrikompleksi seminar. Seminarisarja raames 

toimus kolm seminari, viimase seminari korraldamist toetas 
ka linn. Katariina kiriku saatus puudutab ka VHK-d ja Ladina 
kvartali käekäiku. Praegu tundub, et asjad on hakanud lii-
kuma.
lKoostöö Peterburi Vene muuseumi gümnaasiumiga. 
Gümnasistid käisid projekti „Piirideta sõprus“ raames külas 
Peterburi Vene muuseumi koolil. Projekti taga on Puškini               
Instituut. Vene muuseumi gümnaasium on loodud pärast II 
maailmasõda, selle ümber on koondunud  erinevate loome-
valdkondade esindajad, seega idee poolest sarnane VHK-ga. 
Sügisel tulevad vene õpilased meile külla ja osalevad ka mihkli-
päeva teenistusel. Ettepanek teha mihklipäeva teenistus 
Jaani kirikus reedel, 27. septembril kell 17.  
lTunnistuste formaadi muutmine gümnaasiumis. Ettepanek 
loobuda õpinguraamatust ja anda iga kooliaasta lõpus välja 
aastatunnistus (A4 formaadis vapiga paber). Praegu on güm-
nasistil raske saada ettekujutust oma aastahinnetest, aga 
lõputunnistuse hinded kujunevad aastahinnete põhjal. Järg-
mine kord otsustatakse.
lMailaat 25. mail. Otsustati järgmistel aastatel keskenduda 
Mailaadal rohkem tegevustele.
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PÕHIKOOL
ALGKOOL
l20. mail kell 8.30–10.00 2.P 
klass Mereakadeemias virtuaal-
laeva külastamas.
l21. mail kell 11.00–12.00 on 2.A 
klass Nukuteatris. Koolist lahku-
takse kell 10.40, tagasi koolimajas 
ollakse 12.20.
l22. mail on 4. klassid õppekäigul 
Aegviidus.
PÕHIKOOL
lEsmaspäeval, 20. mail 5.P, 5.T 

tasemetöö matemaatikas; 6.T tase-
metöö inglise keeles.
lTeisipäeval, 21.mail 5.T teatris kell 
11.30–13.30.
lKolmapäeval, 22. mail 7.P taseme-
töö matemaatikas, 6.T, 6.P riiklik 
tasemetöö vene keeles.
lKolmapäeval, 22. mail puudub 
poistekoor tundidest alates kell 11.30.
lNeljapäeval, 23. mail 8.T, 8.P 
kõnearvestus Muusikamajas kell 
9.00.

Draamafestival kell 11.00–14.00. 
Tundidest puuduvad festivalil osale-
jad.
lReedel, 24. mail 9. klasside 
proovieksam matemaatikas kell 
9.00–12.00. Õppetööd ei toimu.
6.P tasemetöö inglise keeles
lNeljapäeval, 23. mail algusega 
kell 15.30 stuudium algkooli ja 
põhikooli õpetajatele auditoo-
riumis. Teema: 2013/2014 õ/a 
ettevalmistamine.

MUUSIKAKOOL
l20. mail kell 10.00 Muusikamajas Suzuki stuudio aasta-
kontsert: 1-2 vihik
l21. mail kell 16.00 Muusikamajas puhkpillide lõpueksam, 
tasemeeksam
l22. mail kell 10.00 Muusikamajas Suzuki stuudio aasta-
kontsert: 3-4 vihik
l23. mail kell 17.00 Muusikamajas muusikakooli õpilaste 
kontsert
l24. mail kell 10.00 Muusikamajas keelpilli eriala lõpu-

eksam
l24. mail kell 17.30 Muusikamajas õp. Karin Sussi õpilaste 
kontsert
l25. mail kell 12.00 Muusikamajas õp. Ene Naela klaveri- 
ja klavessiiniõpilaste kontsert
l25. mail kell 14.00 Muusikamajas õp. Anneli Tanksimäe 
õpilaste suveootuskontsert
l26. mail kell 12.00 Muusikamajas õp. Katri Rebase 
õpilaste kontsert

ÕNNITLUSED
l10.–13. mail toimus Rakveres geograafiaolüm-     pi-
aadi vabariiklik voor. Vanalinna Hariduskolleegiumist 
osales sellel XII R klassi õpilane Leo Estonius, kes saa-
vutas gümnaasiumi arvestuses 8. koha ning III järgu 
diplomi. Õnnitleme!
l14. mail tunnustati Õpetajate Majas Tallinna silma-
paistvamaid õpilasi. Õnnitleme Johanna-Maria Juhan-
dit “Tallinna tegusa õpilase” tiitli puhul!
Konkursile „Tallinna tegus õpilane“ võis esitada 
kandidaate, kes oma tegutsemisega on eeskujuks 
teistele, innustavad eakaaslasi, viivad ellu omaalga-
tuslikke ideid, korraldavad heategevuskampaaniaid, 
toredaid õpilasüritusi ning on aktiivsed linnakodanikud.

9. mail avati Kullo Lastegaleriis (Kuninga 6) 
Tallinna koolide õpilaste 

käsitöö ja tööõpetuse näitus 
“TAIMEST TULNUD”.

Näitus on avatud 25. maini 2013,
 T–L kell 10–18.

lKolmapäeval, 14. mail külastas õpetaja Tatjana 
Tabakina eestvõttel VHK gümnaasiumi raamatukogu 
MTÜ Ajakiri Tallinn peatoimetaja ja Aleksandra kir-
jastuse direktor Nelli Melts. Ta tutvustas 11. klassidele 
kirjastuse poolt välja antud venekeelseid ajakirju ja 
raamatuid.
Toreda ürituse raames täienes gümnaasiumi raamatu-
kogu fond kingitusena 16 huvitava venekeelse raamatu 
ja 11 ajakirja Tallinn numbriga, mida on kõigil soovijail 
võimalik raamatukogust laenutada.
l15. mail tähistati Tallinna päeva ning oma panuse 
said anda ka gümnaasiumiõpilased Tallinna kesklinna 
koolidest. Kultuuriväärtuste Amet korraldas nimelt 
ürituse, mille raames Tallinna koolid said ennast re-
gistreerida vanalinna ekskursioonile. Giidideks olid 
gümnasistid. Meie kooli esindasid Eliis Vaino, Rahel 
Ollisaar, Grete-Maarja Tött, Martin Beek, Kristina 
Männik, Ella Estonius ja Maari Hinsberg. Kiitus 
tublidele noortele giididele ning suur tänu Toomas 
Abilisele noorgiidide leidmisel ja õpetajatele Eneken 
Laugenile ja Eva-Tiina Põllustele, kes õpilasi ekskur-
sioonideks ette valmistasid.

KROONIKAT

Mailaata ette valmistav töötuba: 
organza lillede valmistamine

22. mail kell 15–18 Olevimägi 8 käsitööklassis. 
Juhendaja: Külli Kuri.

VHK ja Miikaeli Ühenduse 
heategevuslik kunstioksjon 

30. mail kell 18 VHK gümnaasiumi teatrisaalis 
(Vene tn 22).  Lisainfot vaata VHK kodulehelt.
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VANALINNA 
HARIDUSKOLLEEGIUM

VENE 22
TALLINN 10123
TEL: 6996 100

Toimetaja:
Mirjam Parve
teataja@vhk.ee

www.vhk.ee

Veni creator spiritus

Selle aasta viimane ikoonimaali intensiivkursus vanalinna atel-jees toimub 25. JUUNIST 
1. JUULINI. Kursus on mõeldud algajatele ja edasijõudnuile. Umbes 40 tunni jooksul 
valmib bütsantsi stiilis ikoon. Praktilist tööd saadavad loengud ikonoloogiast ja ikooni 
sümboolikast. Kohtume 9.30–17.00 iga päev, v.a. pühapäeval, 30. juunil. Protsess koos-
neb üks-teisele järgnevatest etappidest, seetõttu on iga päev kohal-viibimine vajalik.
Kursuse hind on 190 eurot (sisaldab materjale) või kokkuleppel. Soovist osaleda palume 
teada anda enne 31. maid. Kursusel osalemiseks saate registreerida end aadressidel     
nikitandr@gmail.com  või maret.kaarma@gmail.com. Kursus toimub, kui osalejaid on 
üle kaheksa. Grupi suurus on kuni 14 inimest.

IKOONIMAALI KURSUS

Vanalinna Hariduskolleegiumi Teatrikooli 2013. a. diplomilavastus
     

                      Tõlkija Georg Meri
                      Kunstnik Maarja Naan
                      Lavastaja Lembit Peterson
                      Liikumisjuht Tiina Mölder

Mängivad VHK Teatrikooli õpilased:
Johanna Aus, Magdaleena Maasik, Mona Mi Mikkin, Merilin Reede, 
Karoliina Saatpalu, Anna-Liisa Talts, Kaisa Kattai, Eike-Johanna Raielo, 
Sander Roosimägi, Mattias Kuppart, Joonas Mattias Sarapuu, Priit Põld-
ma, Kaspar Sellin, Oskar Punga, Leander Meresaar, Henri Otsing 
ning Helvin Kaljula (Theatrum), Tarmo Song (Theatrum), Kristjan Üks-
küla (Tallinna Linnateater) ja Jaak Johanson.
Esietendus 22. mail 2013. a. Püha Katariina kirikus. Kavas veel 23., 24., 
25., 27., 28., 30., 31. mail  ning 3. ja 4. juunil. Piletid (10/7 eurot) müügil 
Theatrumi kassas (E-R 12-17, tel 6446 889, theatrum@theatrum.ee), Pi-
letilevis, Piletimaailmas, Statoili jaamades. Vabade kohtade olemasolul ka 
tund enne etenduste algust kohapeal.

  William Shakespeare,
                  “Palju kära ei millestki”

26. maini on Arhitektuurimuuseumis avatud näitus 
     “Olev Prints ja Tartu Jaani kiriku kadunud värvid”, 
mille kuraatoriks on meie kooli vilistlane Johanna Lamp (end. Maasik) seoses magistri-
töö kaitsmisega EKA-s (juhendajaks Anneli Randla). Näitus Rotermanni soolalaos an-
nab aimu sellest, milline nägi Tartu Jaani kirik omal ajal välja värviliseks maalituna, 
ja võib anda aimu ka Tallinna keskaegsete linnakirikute väljanägemisest. Eksponeeri-
takse Olev Printsi uurimismaterjale – akvarelle, joonistusi ja fotosid – ning ka valikut 
Jaani kiriku skulptuurikogust. 
Vt lisainfot www.arhiktetuurimuuseum.ee/eam/kelder.htm.


